№

社会福祉法人　光美会

　理事長　　常盤　峻士　　殿

㊞

私はこの度貴殿に対し、下記の通り寄附を申し込みます。

記

金額 円

(物品名称 )

1 法人のために使用してください

2 施設のために使用してください

3 下記の目的で使用してください

（ ）

4 法人に一任します

受領日 経過・対応

理事長 会計責任者 担当

（いずれかに〇)

　　　　年　　　月　　　日

管理者

寄　附　申　込　書

令和　　　年　　　　月　　　　日

住　　所
（所在地）

氏　　名
（法人・代表者）

寄　附　内　容

寄　附　目　的

2 2 2

福島県いわき市内郷高野町〇〇

▲▲の１

株式会社 □■

代表取締役社長 〇野 □一
社判

￥000,000

個人の場合は個人名に

押印をお願いします

希望する寄附の用途に

○をつけてください

これより下は

記入しないでください

住所が長い場合は

２段使って記入してください

寄附いただける金額を

記入してください

記入不要です